50

‘ COMUNE DI ITRI

PROVINCIA DI LATINA

J_
1
]

SETTORE: Socio Assistenziale SERVIZIO: Saciale

|
| RESPONSABILE: Dott. Giorgio Colaguori

Determinazione n.53 del 13/07/2011

2 ¢ Lub. 201 5{34
Pubblicata il n° : del Registro Generale

OGGETTO: EX-ENAOLI MINORI A RISCHIO III TRIMESTRE 2011




-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione n® 83 del 28/03/1979 avente per opgetto “Assunzioni oneri per attivita Enti
soppressi in base alla Legge n® 641 del 21/10/787,

Visti i*parametri emanati a suo tempo dalla Regione Lazio Assessorato Enti Locali con D.G.R. n® 2811 del

 16/04/1996;

Vista la circolare della Regione Lazio n® 8441 del 25/10/1994 in cui si ribadisce, tra I'altro, ['obbligatorieta
dei Comuni ad estendere 1 criteri dell’ Assistenza “EX ENAOQOLI™ ai minori, anche non orfani, che si trovano

in grave stato di disagio Socio Economico;

Viste e richieste delle Sigre.:

VALENTE Libera
FUSTOLO Maria
LA ROCCA Maria
_.'I_,ANGF.LI,A Francesca
PISCOPELLO Maria Antonictta
PICA Maria ]

.
o] b | ]

il

Viste le particolari condizioni di disagio Socio Economico in cul versano tuttora i nuclei familiari dei
suddetti istanti;

Considerando che si possono accogliere, le richieste dei nuclei orfanili, erogando loro la somma indicata
nell’allegato prospetto e dato atto che il sopraceitato contributo potrebbe essere comungue sospeso, qualora
venissero meno le condizioni di disagio lamentate;

Che la relativa spesa complessiva di € 4458,72 pud trovare imputazione sul bilancio 2011 sulla UEB
1.10.04.05.27;

Visto il D.L. 267/2000;

DETERMINA

l. Di erogare I"assistenza, per i mesi Luglio, Agosto e Settembre 2011 secondo la normativa EX
ENAOLI, ai nuclei familiart per la somma a Aanco di clascuno indicate;




N. COGNOME NOME REDDITO IMPORTO Luglio,
INDIRIZZO C.F. N. FIGLI MENSILE Agosto e
Settembre
I1* | Valente Libera )
| Piazza Umberto I N.1 minore affidato 258,23 774,69
VLNLBR35P#9OF224C
2* | Fustolo Maria
Via Aquarola Formia N.2 minori affidati 300,00 900,00
FSTMRAG3IME6DTOSE
3* | La Rocca Maria
Viale delle Province N.1 minore affidato 258,23 774,69
LRCMRASIR43E3ITSG
4 | Langella Francesca
{ Via A. Padovani, n.21 N. 3 figli 153,32 459,96
LNGFNCA&8SS0D708] . -l
5* | Piscopello Maria Antonietta |
| C/da Calabretto, 34 N. 2 minori affidati 258,23 774,69
| MSCMNTS4A60DT08L
6* | Pica Maria
| Via G. Morandi, 3 N1 minore affidato 258,23 774,69
| PCIMRAS4D44F224Y ] ]
' TOTALE 4458,72

* Minori in affidamento o a rischio di istituzionalizzazione

3 Dare atto che la somma complessiva di € 4458,72 gravera sul sulla UEB 1.10.04.05.27 del bilancic 2011




Il Responsabile del Servizio 1l Respgnsabile del Settore

LDy alt
= L

Articalo di Bilancio /f Jo.oh.05-2 7

Somma Stanziata ggj) Qo -(’-(-2

Variazione in pit _/ o {‘ M 740 g#/M

in meno

Risultati _S_({ g, &
EPagate e impegnate Mfﬁ)_ﬁ //(/
Disponibili /fqa : FO{ e

Visto del Servizio finanziario ¢ contabile

Visto per il parere di regolarita attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell™art. 151
comma 4 del D.L.vo n° 267/2000 ¢ successive integrazioni e modificazioni.

Siesprime parere {f W Eand

Il Responsabile del Servizio

il

Pubblicazione
Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo dell’Ente

GoT v
dal Z £ LUG. 2011 ¢ cosi per 15 giorni consecutivi.

REGISTRO PUBBLICAZIONI ?ﬁi /{//{4\
- / :

il’ﬁesponsabilza del Servizio
Visto: 1l Direttore Generale

Li

WVisto:

Li coviversessssssiiesiieneines. 1"Assessore del settore




